et de prado in fine de iamdicta uilla quarto iam-

dicta pecia de prado iacente in locus ubi dicitur

ad feredo que ante os dies resto ad suam abuit

manum et ipsa pecia de campo est seminatura Se-

starias qnaptuor et spondebat sibi iamdicto romolo

uel suis heredes in ipsa mansione in ipsa pecuria

rcsidcre et condisgere seu iamdictas res laborare et

excollere ut in omnibus meliorentur nam non pe-

giorentur et ex inde et curre Square) redebemus per

omni edumata operas dies duos cum boues aut ma-

nualis ibidem in quarto et in aste ciuitate' aut ubi

uobis oporte fuerit ad anona domnica unde ipsa die

ad mansione nostra reuertere possamus et si meni-

me ipsas operas reeepimus usque ad iamdicti anni

decern expletis licenciam abcatis uos uel uestris

supecssores aut misso uestro in ipsa mansione nos

pignerare e distringe operas factas pigneras redan-

tur de quibus et pena inter se posuerunt ipsis iam

diclis uel supeessores aut eredes eorum qui anc

conuinencia libeüi se suptraere proquesierint ad la-

borandum et meliorandum nisi sicut superius legi-

tur uel si tollere aut contraire proquesierint aut

aliqua superinpositam fecerint nisi sicut superius

legitur usque ad iamdicti anni expletis tunc con-

ponant pars ad partem fidem seruanti pena uero

nomine solidos deeim et in antea libelli firmis et

stabiüs permanead usque ad iamdicti anni expletis

Unde duos libellos uno tinore scripti sunt et sibi

in inuicem uni alterius inter se tradiderunt robo-

randa, actum in aste ciuitate mense et indictione

iamdicta féliciter. Signum f manus iamdicto romo-

loni qui anc libello fieri et finnare rogaui et ei

relecta est Signum -ff-f manibus arimundi de quarto

dagiuerti de aste ragintei Salicio testes -j* Ego rauso

mea manu subscripsi

Ego germanus notarius rogatus ad ambas partes

anc libello scripsi postradilo compleui et dedi.

( XLVIII )

Limperator Lamberto investisce il conte Eurardo

dé luoghi di Figuzzolo, e Darnisio ncl contado di

Tortona.

industria . Quia Heurardus illustris comes petiit cel-

situdincm nostram ut cuidam uasso suo Heurardo

nomine in comitatu Tordonensi corticella una in

uicuciolo cum mercato annuale qui in celebrandam

missam sancti Martini conueniri solet seu et alia

curticella quae uoeatur darnisi et manente uno qui

ab antiquo pertinuit de ipsa curticella de uicuciolo

et coniacet in cisiniano et memoriola quicquit in

his quatuor locis cum mercato iamdicto de nostro

iure ibi inuentum fuerit iure proprietario pietate